ПРОТОКОЛ
публичных слушаний
по  проекту решения Собрания депутатов Троицкого сельского поселения
«О бюджете Троицкого сельского поселения Неклиновского района на 2018год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Дата проведения :
7 декабря 2017 года  в 11.00
Место проведения: здание  администрации Троицкого сельского поселения
с.Троицкое ул.Ленина , 83
Присутствует 21 человек
Председательствовал: Туев  Григорий Владимирович, председатель Собрания депутатов Троицкого сельского поселения – глава Троицкого сельского поселения
Секретарь: Демьянова М.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ :

1.Об утверждении повестки дня публичных слушаний.
Докладывает Туев  Григорий Владимирович, председатель Собрания депутатов Троицкого сельского поселения – глава Троицкого сельского поселения

2.Об избрании секретаря публичных слушаний.
Докладывает Туев  Григорий Владимирович, председатель Собрания депутатов Троицкого сельского поселения – глава Троицкого сельского поселения

3.Об избрании счетной комиссии
Докладывает Туев  Григорий Владимирович, председатель Собрания депутатов Троицкого сельского поселения – глава Троицкого сельского поселения

4.О принятии проекта решение Собрания депутатов Троицкого сельского поселения «О бюджете Троицкого сельского поселения Неклиновского района на 2018год и на плановый период 2019 2020годов»
Докладывает  начальник отдела экономики и финансов Администрации Троицкого сельского поселения Холодняк Елена Борисовна.

СЛУШАЛИ : 1.Об утверждении повестки дня публичных слушаний.

ВЫСТУПИЛИ : Туев Н.Г.
РЕШИЛИ : Повестку дня публичных слушаний утвердить.

ГОЛОСОВАЛИ :
«За»- 21  человек,
«против»-нет,
«воздержавшихся»-нет

СЛУШАЛИ : 2.Об избрании секретаря публичных слушаний.
ВЫСТУПИЛИ  :   Холодняк Е.Б.
РЕШИЛИ : Избрать секретарем публичных слушаний Демьянову Марину Петровну

ГОЛОСОВАЛИ :
«За»- 21 человек
«против»- нет
«воздержавшихся»-нет

СЛУШАЛИ : 3.Об избрании счетной комиссии публичных слушаний.
ВЫСТУПИЛИ :  Шпангенбергер Л.П.

РЕШИЛИ : Избрать счетную комиссии в составе 3 человек :
1.Бережной В.В.
2. Бадаева Т.В.
3.Белокудренко Н.А.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За»-21 человек,
«против»-нет,
«воздержавшихся»- нет

СЛУШАЛИ: 4. О проекте  решения Собрания депутатов Троицкого сельского поселения  «О бюджете Троицкого сельского поселения Неклиновского района на 2018год и на плановый период 2019 и 2020 годов» .
Докладывает начальник отдела экономики и финансов Администрации Троицкого сельского поселения – Холодняк Е.Б.

РЕШИЛИ: Одобрить проект  решения Собрания депутатов Троицкого сельского поселения  «О бюджете Троицкого сельского поселения Неклиновского района на 2018год и на плановый период 2019 и 2020 годов» ГОЛОСОВАЛИ :
«За»- 21 человек
«против»-нет
«воздержавшихся»-нет

Председатель публичных слушаний				Г.В.Туев

Секретарь								         М.П. Демьянова